

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.10 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят семь тысяч сто восемьдесят пять рублей 23 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						5,8		57 185,23
PCY						5,8		57 185,23
1	1	Ремонт металлических парапетных решеток (34)	ТЕРэ4.01-07-017-01	10 м	1,8	3 260,81	5 869,46	
		00050735835 Болт М10*110		шт	40	18,22	728,80	
		00050737662 Шайба кузовная 10		шт	20	2,55	51,00	
		00050735807 Штанга с полной резьбой м10 2м		шт	1	115,25	115,25	
		00-00005371 Герлен АГ 25/1.5		шт	1	18,50	18,50	
2	2	Изготовление перил (34)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	12 828,94	51 315,77	
		00-00005915 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м		м	7	180,77	1 265,39	
		00050735244 Ограждение кровли L=2м окрашенное		пог.м	18	1 166,10	20 989,80	
		00-00006179 Полоса горячекатанная 40*4мм 6м		м	11	104,54	1 149,94	

Прямые затраты по разделу:	34 434,48
Накладные расходы по разделу:	8 402,52
Сметная прибыль по разделу:	4 817,36
НДС 20% по разделу:	9 530,87
Итого по разделу, включая НДС:	57 185,23

Прямые затраты по всем разделам:	34 434,48
Накладные расходы по всем разделам:	8 402,52
Сметная прибыль по всем разделам:	4 817,36
НДС 20% по всем разделам:	9 530,87
Итого по всем разделам, включая НДС:	57 185,23

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин